III

1. F. 147-149. F. 147r: «Index eorum que in hoc volumine continentur. Ex Metaphysicis Summa quaestionum proaemilium».

F. 149rb, *exp.*: «Noto quod in fine huius libri tertio cursus anno scripto a me Josepho Gali clero et Beneficiato Sedis Gerundensis, et quidem finito die 2 maii anno a Nativitate Domini 1739 [ratllat: pinitur] ponitur (et quidem post indicem illorum quae in predicto libro continentur) quidam codex continens duos tractatus, primus de Generatione et Corruptione viventis, vel de ortu et interitu, 2cundum vero de Mundo et elementis, de Coelo et Meteoris, continentres res curiosas et quidem ipsarum notitia dignas: vnde qui eas addiscere velit, videat predictum codicem, in quo quidem codice et in ipsis fine invenietur index eorum quae in predictis tractatibus continentur. Ad Maiores Dei Gloriam. Laus Deo».

2. Identificació de l'autor i obra: Josep GALÍ,⁴²⁸ *Index eorum quae in hoc volumine continentur.*

Folis 149v-156 buits.

IV

1. Pàgines 1²-30². Pàg. 1², *inc.*: «Tractatus de Generatione, et corruptione viventium, vel de ortu, et interitu. Proemium Post libros de physica auscultatione, aggreditur Philosophus tractatum de Corpore generabili et corruptibili».

Ib., *exp.* del proemi: «... In secundo Tractatu aliqua tradentur de mundo et elementis, de caelo et Metheoris».

Ib., *inc.* de l'obra: «Disputatio prima. De generatione substantiali viventium. Plura in physicis et alibi dicta hic supponi juvat ea praesertim quae de principiis entis naturalis in primo, et de eductione in comuni in tertio physicorum libro disserimus».

Pàg. 30², *exp.*: «... aer inclusum intra sclopum pneumaticum est et ad modicam expansionem redactum compressum dicitur, non condensatum, quia antiquam exigit extensionem, cuius signum est ipsum tanto impetu erumpere, data porta. Vide Tosca, tomo primo Physicae generalis libro primo»

428. Clergue i beneficiat de la catedral de Girona: Cf. infra, VII. El 1735 és clergue de Medinyà, ha rebut del papa el benefici de Sant Esteve de la Seu i fa procura a Jeroni Cervera, prevere, D-389-01028. Aquest, que és el claver de la Seu, l'any 1755 presenta Josep Galí, beneficiat, al benefici de sant Gregori, vacant per obit, D-409-06242. L'any 1756 Galí renuncia el benefici de sant Esteve, D-410-06267, immediatament reclamat per Narcís Galí, escolar de Medinyà, al qual ha estat presentat per Josep Valmanya, clergue resident a Roma, D-410-06302.

2. Identificació de l'autor i l'obra: [ANÒNIM], *Tractatus de generatione et corruptione viventium, vel de ortu, et interitu.*